
 

 

 

 

 

 

 

Kenmerk  

Nummer RB  15-11 Agendapunt 8 

 

 

 

 

De raad der gemeente Soest;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders ecologisch groenbeheer, d.d. 12 maart 2015, nr. 

RV 15-11; 

 

 

b e s l u i t: 

 

1. Instemmen dat het huidige gevoerde ecologisch groenbeheer, met in achtneming van de nota 

“Kansen voor ecologisch groenbeheer?”, wordt voortgezet; 

2. In te stemmen met het voorstel geen middelen beschikbaar te stellen voor het actief omvormen 

van groenvoorziening voor ecologisch groenbeheer. 

 

 

 

 

Soest, 30 april 2015 

 

 

de raad voornoemd,  

de griffier,   de voorzitter, 

 

 

 

M. van Vliet MPM AA  Dr. R.T Metz 

 

 

 


